АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 21.08. 2013 г.

№ 848
О внесении изменений в Постановление
городской Администрации от 12.07.2013

№ 744 «О введении режима повышенной

готовности на территории г. Мирного

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

В связи с подготовкой к началу учебного года, а также к отопительному сезону в образовательных учреждениях города, городская Администрация постановляет:
Внести следующие изменения в Постановление городской Администрации от 12.07.2013 № 744 г. «О введении режима повышенной готовности на территории г. Мирного Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»:

Признать утратившими силу с 23 августа 2013 подпункт 2.1.3;

Пункт 2.1.4 изложить в следующей редакции:

«2.1.4. До 15 сентября 2013 осуществлять подачу воды на огороднические некоммерческие товарищества, расположенные в городской черте г. Мирного, каждую субботу с 09.00 ч. до 24.00 ч.»;

Признать утратившим силу приложение 2.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения данного Постановления возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района РС(Я) (Панов А.А.).

Глава города

         А.В. Басыров